
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Opdtina PriStina -Municipality of prishtina
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/4-ltil,wwp//I_:N€bazetedispozi tavet6neni t13,neni t58,shkronjaf)dheteneff iL i$ i tnr .
03/L - 040, pdr vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", me 28/04,
qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nenit 53 dhe nenit 5T,payagya{i57.I te Statutit t6 Komun6s
se Prishtinds, 01. nr. 110 - gg7, te dt.25.02.Z6n,Kryetari i fomunes se prishtin€s merr ket€

V E N D I M
pEn nUEnIMIN E DRE'ToRIT TE DREIToRISE SE KADASTRIT

Valbona Osmani Mehmetaj, emdrohet n€ pozitdn e drejtores t€ Drejtorise se Kadastrit te
Komun€s se Prishtinds, nga data79.02.201,9.

E emdruara do te udheheqe dhe menaxhoje Drejtorin€ nt perputhje me udhEzimet e
Kryetarit td Komunds, ligjet dhe rregulloret komunare ne fuqi.

E emeruara do t'i raportoje rregullisht Kryetarit te Komunds per procesin e
vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtorise qe udh6heq.

Ky vendim hyn ne fuqi ne dit€n e nenshkrimit te tij.

DOREZOHET:
T€ em€ruar0s;
Zyrtarit p€r paga;
Sektorit pdr burime njer€zore;
Qendrds p6r shdrbime me qytetar;
NE dosje.
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